
 
 

Prefeitura Municipal de São José do Hortêncio 
Secretaria da Administração e Fazenda 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Setor de Licitações 
 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua 33, n° 40 - Centro - CEP: 95755-000 – São José do Hortêncio – RS – Fone: (51) 3571.1122 

licitacoes@saojosedohortencio.rs.gov.br 

 

Página 1 de 1 

 

 
TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93, resolve: 

 

FORMALIZAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

b) Número: 038/2021; 

c) Processo 063/2021; 

d) Fundamento: Lei 8.666/93, art. 24, inciso II; 

e) Objeto: Contratação da empresa para realização de ensaio de bombeamento 

e cadastro no SIOUT – Sistema de Outorga de Água do Rio Grande do Sul, de um poço tubular 

profundo.; 

f) Credor: G L O Marques - ME; 

g) Valor Total: R$ 3.050,00. 

 

São José do Hortêncio, 09 de setembro de 2021. 

                                                                         

 
 

 

 

 

Ester Elisa Dill Koch 
Prefeita Municipal 

 

 

 

 

   


